
Prokop
tel + 420 607 794 037

prokop.laichter@gmail.com
Chopinova 4, Praha 2

Angličnina, Francouzština

Kreativec na volné noze, převážně jako tvůrce obsahu pro 
sociální sítě. Pracuji s fotkou, videem, zvukem, animací 
i grafikou. Pracuji jak samostatně jako efektivní součást 
týmu. Nabyté zkušenosti z pozic jak produkčních, manažer-
ských i tvůrčích využívám k efektivní a osobité interpretaci 
hodnot klientů v elektronických i fyzických výstupech, tak 
aby rozvýjeli a naplňovali jejich značku.

Profil

Kreativec pro Pirátskou stranu Praha (2019 - současnost )

• samostatná i skupinová příprava výstupů (foto, video i grafika)
• produkce a příprava scénářů
• natáčení, focení, a postprodukce fotek a videií pro sociální sítě

Asistent radního hlavního města Praha (2019 - 2022 )

• samostatná práce na prezentaci radního
• příprava plánu postů a jeho realizace, včetně přípravy textů a podkladů
• natáčení, focení, a postprodukce fotek a videií pro sociální sítě
• komunikace s radními a spolupracujícími organizacemi

Produkční a marketingový manažer galerie  a spolku 400 ASA (2021 - současnost )
• příprava výstavního plánu a jeho realizece
• komunikace s autory výstav při přípravy obsahu výstav i jejich prezentace
• správa webu, eshopu a sociálních sítí
• rozvoje značky spolku
• práce s týmem na tvorbě programu galerie a provozu eshopu a kavárny

Předchozí zaměstnání

Fotografické a video práce pro poslance a senátory ČR, Junák - český skaut, Capexus, Skautský 
Institut a další ziskové i neziskové organizace 

Další spolupráce

Vedoucí skautského oddílu
Organizátor vzdělávacích skautských akcí
Vedoucí v rámci mezinárodního programu CISV
Spoluorganizátor, grafik a moderátor TEDxYouth@Prague
Vedoucí kina v rámci festivalu Jeden Svět

Ostatní zkušenosti

Česká zemědělská univerzite - Fakulta tropického zemědělství, bakalářský obor mezinárodní 
spolupráce v rozvoji zěmědělství a rurálních oblastí v angličtině.

Vzdělání

Detaily

Laichter


